rozpočtu víceprací a méněprací, který je nedílnou součástí dodatku č. 1, navyšuje o částku 484.994,15
Kč bez DPH. Cena díla se sjednává dohodou smluvních stran jako nejvýše přípustná takto

Celkem bez DPH 7.759.769,15 Kč
DPH 21 % 1.629.551,77 Kč
Celkem včetně DPH 9.389.320,92 Kč

(slovy: devětmilionůtřistaosmdesátdevěttisíctřistadvacetkorunčeských a devadesátdvahaléřů)

V souladu s článkem IV. Cena za dílo a platební podmínky bude Město Lipník nad Bečvou při realizaci
díla dle smlouvy o dílo osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a daň z přidané hodnoty na
výstupu bude odvedena z plnění této smlouvy o dílo objednatelem.

[...]

rozpočtu víceprací a méněprací, kterýje nedílnou součástí dodatku č. 1, navyšuje o částku 484.994,15
Kč bez DPH. Cena díla se sjednává dohodou smluvních stran jako nejvýše přípustná takto

Celkem bez DPH 7.759.769,15 Kč

DPH21% 1.629.551,77 Kč

Celkem včetně DPH 9.389.320,92 Kč

(slovy: devětmilionůtřistaosmdesátdevěttisíctřistadvacetkorunčeských a devadesátdvahaléřů)

V souladu s článkem /V. Cena za dílo a platební podmínky bude Město Lipník nad Bečvou při realizaci
díla dle smlouvy o dílo osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a daň z přidané hodnoty na
výstupu bude odvedena z plnění této smlouvy o dílo objednatelem.